
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/330/2014 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powia-

towym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 

i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 117.182.649 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z te-

go: dochody bieżące 113.432.811 zł, dochody majątkowe 3.749.838 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 124.505.754 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z te-

go: wydatki bieżące 105.244.973 zł, wydatki majątkowe 19.260.781 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł za-

granicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Planowany deficyt stanowi kwotę 7.323.105 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji - 6.373.487 zł; 

2) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów, pożyczki i emisji obligacji z lat ubiegłych - 

949.618 zł. 

§ 9. Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych w kwocie 145.927 zł 

wykazane w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego defi-

cytu budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 3454



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

Edward Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3454



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLIV/330/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmia-

nach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 1 543 100,00 0,00 7 000,00 1 550 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 347 100,00 0,00 7 000,00 354 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

347 100,00 0,00 4 000,00 351 100,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 1 849 257,00 0,00 45 876,00 1 895 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 472 069,00 0,00 44,00 1 472 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 180,00 0,00 44,00 12 224,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 0,00 45 832,00 137 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 70 000,00 0,00 40 808,00 110 808,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 0,00 0,00 5 024,00 5 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3454



powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 544 088,00 0,00 10 000,00 5 554 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających oso-

bowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

33 026 700,00 0,00 29 574,00 33 056 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

3 141 492,00 0,00 29 574,00 3 171 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 

423 412,00 0,00 29 574,00 452 986,00 

801   Oświata i wychowanie 1 748 411,00 0,00 7 660,00 1 756 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 462,00 0,00 0,00 1 172 462,00 

 80130  Szkoły zawodowe 237 466,00 0,00 7 660,00 245 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 57 829,00 0,00 7 660,00 65 489,00 

852   Pomoc społeczna 8 173 220,00 -1 209,00 12 487,00 8 184 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

588 006,00 0,00 0,00 588 006,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 996 467,00 -1 209,00 2 400,00 997 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych 

2 525,00 -1 209,00 0,00 1 316,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 600,00 0,00 2 400,00 3 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 045 354,00 0,00 4 306,00 6 049 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3454



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

1 279,00 0,00 1 476,00 2 755,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 767,00 0,00 1 330,00 32 097,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00 

 85204  Rodziny zastępcze 502 645,00 0,00 121,00 502 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 829,00 0,00 121,00 1 950,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 3 337,00 0,00 5 660,00 8 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 337,00 0,00 5 660,00 8 997,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 951 013,00 0,00 191 511,00 1 142 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

179 462,00 0,00 0,00 179 462,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 54 964,00 0,00 4 811,00 59 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 964,00 0,00 4 811,00 59 775,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 646 912,00 0,00 186 700,00 833 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

179 462,00 0,00 0,00 179 462,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

466 700,00 0,00 186 700,00 653 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 315 000,00 0,00 73 216,00 14 388 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 73 216,00 98 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 73 216,00 98 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3454



bieżące razem: 113 056 696,00 -1 209,00 377 324,00 113 432 811,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 939 930,00 0,00 0,00 1 939 930,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 215 969,00 -169 131,00 50 000,00 2 096 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 215 969,00 -169 131,00 50 000,00 2 096 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 210 000,00 0,00 50 000,00 1 260 000,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 

1 005 448,00 -169 131,00 0,00 836 317,00 

710   Działalność usługowa 42 000,00 -4 000,00 0,00 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 42 000,00 -4 000,00 0,00 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

42 000,00 -4 000,00 0,00 38 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 436 000,00 447 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 0,00 366 000,00 377 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

majątkowe razem: 3 436 969,00 -173 131,00 486 000,00 3 749 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3454



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 116 493 665,00 -174 340,00 863 324,00 117 182 649,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 939 930,00 0,00 0,00 1 939 930,00 

 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr XLIV/330/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK PO ZMIANACH 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 600    Transport i łączność 

 przed zmianą 13 232 001 5 262 000 4 897 000 1 818 000 3 079 000 320 000 45 000 0 0 0 7 970 001 7 970 001 0 0 

 zmniejszenie -374 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -374 131 -374 131 0 0 

 zwiększenie 319 763 19 763 0 0 0 19 763 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0 

 po zmianach 13 177 633 5 281 763 4 897 000 1 818 000 3 079 000 339 763 45 000 0 0 0 7 895 870 7 895 870 0 0 

    60014 
Drogi publiczne powia-

towe 

 przed zmianą 12 762 001 5 262 000 4 897 000 1 818 000 3 079 000 320 000 45 000 0 0 0 7 500 001 7 500 001 0 0 

 zmniejszenie -374 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -374 131 -374 131 0 0 

 zwiększenie 269 763 19 763 0 0 0 19 763 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 

 po zmianach 12 657 633 5 281 763 4 897 000 1 818 000 3 079 000 339 763 45 000 0 0 0 7 375 870 7 375 870 0 0 

      2310 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

 przed zmianą 320 000 320 000 0 0 0 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 19 763 19 763 0 0 0 19 763 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 

339 763 339 763 0 0 0 339 763 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3454



terytorialnego 

       6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą 6 247 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 247 509 6 247 509 0 0 

 zmniejszenie -374 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -374 131 -374 131 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5 873 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 873 378 5 873 378 0 0 

       6060 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 0 

 po zmianach 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 0 

       6610 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne realizowa-

ne na podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą 1 052 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 052 492 1 052 492 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 215 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215 000 215 000 0 0 

 po zmianach 

1 267 492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 267 492 1 267 492 0 0 

    60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

 po zmianach 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

       6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między jednost-

kami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

 po zmianach 

50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

 710    Działalność usługowa 

 przed zmianą 1 585 100 1 533 100 1 533 000 888 842 644 158 0 100 0 0 0 52 000 52 000 0 0 

 zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 

 zwiększenie 27 000 27 000 26 000 0 26 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 608 100 1 560 100 1 559 000 888 842 670 158 0 1 100 0 0 0 48 000 48 000 0 0 

    71015 Nadzór budowlany 

 przed zmianą 389 100 347 100 347 000 284 842 62 158 0 100 0 0 0 42 000 42 000 0 0 

 zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 

 zwiększenie 27 000 27 000 26 000 0 26 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 412 100 374 100 373 000 284 842 88 158 0 1 100 0 0 0 38 000 38 000 0 0 

       3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 100 1 100 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 

       4210 
Zakup materia-

łów i wyposaże-

 przed zmianą 17 500 17 500 17 500 0 17 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3454



nia  zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29 500 29 500 29 500 0 29 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4300 
Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4430 
Różne opłaty i 

składki 

 przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4600 

Kary i odszko-

dowania 

wypłacane na 

rzecz osób 

prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

 przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 
3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4610 

Koszty postę-

powania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       6060 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą 42 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 000 42 000 0 0 

 zmniejszenie -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 000 -4 000 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 000 38 000 0 0 

 750    Administracja publiczna 

 przed zmianą 14 997 191 13 887 191 13 559 191 10 193 559 3 365 632 24 000 304 000 0 0 0 1 110 000 1 110 000 0 0 

 zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 62 039 62 039 62 039 0 62 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15 053 230 13 943 230 13 621 230 10 193 559 3 427 671 18 000 304 000 0 0 0 1 110 000 1 110 000 0 0 

    75020 Starostwa powiatowe 

 przed zmianą 13 837 080 12 727 080 12 713 080 9 892 207 2 820 873 0 14 000 0 0 0 1 110 000 1 110 000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13 837 084 12 727 084 12 713 084 9 892 207 2 820 877 0 14 000 0 0 0 1 110 000 1 110 000 0 0 

      4580 
Pozostałe 

odsetki 

 przed zmianą 501 501 501 0 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 505 505 505 0 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przed zmianą 567 923 567 923 543 923 24 100 519 823 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 62 035 62 035 62 035 0 62 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 623 958 623 958 605 958 24 100 581 858 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

      2710 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między jednost-

kami samorządu 

terytorialnego na 

 przed zmianą 24 000 24 000 0 0 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6 000 -6 000 0 0 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 
18 000 18 000 0 0 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3454



dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

       4300 
Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą 438 825 438 825 438 825 0 438 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 60 403 60 403 60 403 0 60 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 499 228 499 228 499 228 0 499 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4430 
Różne opłaty i 

składki 

 przed zmianą 21 400 21 400 21 400 0 21 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1 632 1 632 1 632 0 1 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23 032 23 032 23 032 0 23 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 754    

Bezpieczeństwo publicz-

ne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

 przed zmianą 6 273 088 5 606 088 5 354 088 4 841 151 512 937 0 252 000 0 0 0 667 000 667 000 0 0 

 zmniejszenie -7 011 -7 011 -7 011 0 -7 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 453 011 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 443 011 443 011 0 0 

 po zmianach 6 719 088 5 609 077 5 357 077 4 841 151 515 926 0 252 000 0 0 0 1 110 011 1 110 011 0 0 

    75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

 przed zmianą 6 105 088 5 544 088 5 292 088 4 841 151 450 937 0 252 000 0 0 0 561 000 561 000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 366 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366 000 366 000 0 0 

 po zmianach 6 471 088 5 544 088 5 292 088 4 841 151 450 937 0 252 000 0 0 0 927 000 927 000 0 0 

       6060 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą 561 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 561 000 561 000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 366 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366 000 366 000 0 0 

 po zmianach 927 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 927 000 927 000 0 0 

    75421 Zarządzanie kryzysowe 

 przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7 011 -7 011 -7 011 0 -7 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 011 7 011 0 0 

 po zmianach 10 000 2 989 2 989 0 2 989 0 0 0 0 0 7 011 7 011 0 0 

       4210 

Zakup materia-

łów i wyposaże-

nia 

 przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7 011 -7 011 -7 011 0 -7 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2 989 2 989 2 989 0 2 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       6060 

Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 011 7 011 0 0 

 po zmianach 7 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 011 7 011 0 0 

    75495 Pozostała działalność 

 przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 80 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

 po zmianach 120 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

       4210 

Zakup materia-

łów i wyposaże-

nia 

 przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       6060 Wydatki na  przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3454



zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

 po zmianach 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 

 801    Oświata i wychowanie 

 przed zmianą 38 995 272 35 223 472 28 487 906 24 461 463 4 026 443 5 429 826 164 629 1 141 111 0 0 3 771 800 3 771 800 0 0 

 zmniejszenie -35 613 -10 613 -4 309 -4 262 -47 0 0 -6 304 0 0 -25 000 -25 000 0 0 

 zwiększenie 42 546 17 546 8 095 0 8 095 0 0 9 451 0 0 25 000 25 000 0 0 

 po zmianach 39 002 205 35 230 405 28 491 692 24 457 201 4 034 491 5 429 826 164 629 1 144 258 0 0 3 771 800 3 771 800 0 0 

    80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

 przed zmianą 358 767 358 767 358 145 251 146 106 999 0 622 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -226 -226 -226 -226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 358 541 358 541 357 919 250 920 106 999 0 622 0 0 0 0 0 0 0 

      4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą 19 009 19 009 19 009 19 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -126 -126 -126 -126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18 883 18 883 18 883 18 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

      4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą 1 600 1 600 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    80111 Gimnazja specjalne 

 przed zmianą 1 861 223 1 861 223 1 829 589 1 630 844 198 745 0 31 634 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2 912 -2 912 -2 912 -2 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 435 435 435 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 858 746 1 858 746 1 827 112 1 627 932 199 180 0 31 634 0 0 0 0 0 0 0 

      4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą 91 044 91 044 91 044 91 044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2 660 -2 660 -2 660 -2 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 88 384 88 384 88 384 88 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

      4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą 18 800 18 800 18 800 18 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -252 -252 -252 -252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18 548 18 548 18 548 18 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

      4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

 przed zmianą 2 237 2 237 2 237 0 2 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 435 435 435 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2 672 2 672 2 672 0 2 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    80130 Szkoły zawodowe 

 przed zmianą 16 702 090 16 144 290 12 979 084 11 208 823 1 770 261 3 118 914 46 292 0 0 0 557 800 557 800 0 0 

 zmniejszenie -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25 000 -25 000 0 0 

 zwiększenie 7 660 7 660 7 660 0 7 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16 684 750 16 151 950 12 986 744 11 208 823 1 777 921 3 118 914 46 292 0 0 0 532 800 532 800 0 0 

       4210 

Zakup materia-

łów i wyposaże-

nia 

 przed zmianą 244 813 244 813 244 813 0 244 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7 660 7 660 7 660 0 7 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 252 473 252 473 252 473 0 252 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       6050 Wydatki  przed zmianą 505 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 505 000 505 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3454



inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 zmniejszenie -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25 000 -25 000 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 480 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480 000 480 000 0 0 

    80134 
Szkoły zawodowe 

specjalne 

 przed zmianą 1 693 695 1 693 695 1 691 195 1 575 919 115 276 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1 171 -1 171 -1 171 -1 124 -47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 692 524 1 692 524 1 690 024 1 574 795 115 229 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

       4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą 92 064 92 064 92 064 92 064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -631 -631 -631 -631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 91 433 91 433 91 433 91 433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą 1 900 1 900 1 900 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -493 -493 -493 -493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 407 1 407 1 407 1 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

 przed zmianą 807 807 807 0 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -47 -47 -47 0 -47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 760 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    80195 Pozostała działalność 

 przed zmianą 5 167 389 2 072 389 872 078 692 639 179 439 0 59 200 1 141 111 0 0 3 095 000 3 095 000 0 0 

 zmniejszenie -6 304 -6 304 0 0 0 0 0 -6 304 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 34 451 9 451 0 0 0 0 0 9 451 0 0 25 000 25 000 0 0 

 po zmianach 5 195 536 2 075 536 872 078 692 639 179 439 0 59 200 1 144 258 0 0 3 120 000 3 120 000 0 0 

       4307 
Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą 725 578 725 578 0 0 0 0 0 725 578 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6 304 -6 304 0 0 0 0 0 -6 304 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 719 274 719 274 0 0 0 0 0 719 274 0 0 0 0 0 0 

       4309 
Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą 54 837 54 837 0 0 0 0 0 54 837 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9 451 9 451 0 0 0 0 0 9 451 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 64 288 64 288 0 0 0 0 0 64 288 0 0 0 0 0 0 

       6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą 3 095 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 095 000 3 095 000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

 po zmianach 3 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 120 000 3 120 000 0 0 

 852    Pomoc społeczna 

 przed zmianą 14 338 903 14 136 103 11 489 278 9 477 178 2 012 100 81 564 1 917 961 647 300 0 0 202 800 202 800 0 0 

 zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 56 706 56 706 56 361 539 55 822 0 345 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14 388 609 14 185 809 11 538 639 9 477 717 2 060 922 81 564 1 918 306 647 300 0 0 202 800 202 800 0 0 

    85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

 przed zmianą 2 958 593 2 838 593 2 709 820 2 058 546 651 274 0 128 773 0 0 0 120 000 120 000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 400 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2 960 993 2 840 993 2 712 220 2 058 546 653 674 0 128 773 0 0 0 120 000 120 000 0 0 

       4210 Zakup materia-  przed zmianą 227 124 227 124 227 124 0 227 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3454



łów i wyposaże-

nia 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 400 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 229 524 229 524 229 524 0 229 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    85202 Domy pomocy społecznej 

 przed zmianą 6 879 527 6 796 727 6 773 907 5 622 114 1 151 793 0 22 820 0 0 0 82 800 82 800 0 0 

 zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 54 306 54 306 53 961 539 53 422 0 345 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6 926 833 6 844 033 6 820 868 5 622 653 1 198 215 0 23 165 0 0 0 82 800 82 800 0 0 

       3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą 22 820 22 820 0 0 0 0 22 820 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 345 345 0 0 0 0 345 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23 165 23 165 0 0 0 0 23 165 0 0 0 0 0 0 0 

       4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą 4 346 095 4 346 095 4 346 095 4 346 095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 459 459 459 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4 346 554 4 346 554 4 346 554 4 346 554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 802 617 802 617 802 617 802 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 802 697 802 697 802 697 802 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4210 

Zakup materia-

łów i wyposaże-

nia 

 przed zmianą 222 045 222 045 222 045 0 222 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 791 791 791 0 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 222 836 222 836 222 836 0 222 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4220 
Zakup środków 

żywności 

 przed zmianą 371 034 371 034 371 034 0 371 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11 500 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 382 534 382 534 382 534 0 382 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4260 Zakup energii 

 przed zmianą 165 520 165 520 165 520 0 165 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 195 520 195 520 195 520 0 195 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4270 
Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 36 000 36 000 36 000 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4300 
Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą 82 066 82 066 82 066 0 82 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11 131 11 131 11 131 0 11 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 93 197 93 197 93 197 0 93 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 853    

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecz-

nej 

 przed zmianą 3 953 061 3 953 061 3 740 554 3 300 634 439 920 65 760 9 791 136 956 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 226 511 226 511 226 511 226 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4 179 572 4 179 572 3 967 065 3 527 145 439 920 65 760 9 791 136 956 0 0 0 0 0 0 

    85333 Powiatowe urzędy pracy  przed zmianą 3 473 200 3 473 200 3 334 244 3 050 153 284 091 0 2 000 136 956 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3454



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 221 700 221 700 221 700 221 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3 694 900 3 694 900 3 555 944 3 271 853 284 091 0 2 000 136 956 0 0 0 0 0 0 

       4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą 2 350 945 2 350 945 2 350 945 2 350 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 194 314 194 314 194 314 194 314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2 545 259 2 545 259 2 545 259 2 545 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 438 729 438 729 438 729 438 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 27 386 27 386 27 386 27 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 466 115 466 115 466 115 466 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    85395 Pozostała działalność 

 przed zmianą 16 193 16 193 16 193 0 16 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4 811 4 811 4 811 4 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21 004 21 004 21 004 4 811 16 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4 811 4 811 4 811 4 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4 811 4 811 4 811 4 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 854    
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed zmianą 8 134 000 7 401 000 7 291 776 5 600 228 1 691 548 0 109 224 0 0 0 733 000 733 000 0 0 

 zmniejszenie -53 528 -2 128 -2 128 -2 128 0 0 0 0 0 0 -51 400 -51 400 0 0 

 zwiększenie 10 002 10 002 10 002 3 844 6 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8 090 474 7 408 874 7 299 650 5 601 944 1 697 706 0 109 224 0 0 0 681 600 681 600 0 0 

    85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

 przed zmianą 1 901 204 1 298 204 1 295 990 985 001 310 989 0 2 214 0 0 0 603 000 603 000 0 0 

 zmniejszenie -53 528 -2 128 -2 128 -2 128 0 0 0 0 0 0 -51 400 -51 400 0 0 

 zwiększenie 6 002 6 002 6 002 3 844 2 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1 853 678 1 302 078 1 299 864 986 717 313 147 0 2 214 0 0 0 551 600 551 600 0 0 

       4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą 63 441 63 441 63 441 63 441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2 128 -2 128 -2 128 -2 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 61 313 61 313 61 313 61 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą 2 360 2 360 2 360 2 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3 844 3 844 3 844 3 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6 204 6 204 6 204 6 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4210 

Zakup materia-

łów i wyposaże-

nia 

 przed zmianą 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2 066 2 066 2 066 0 2 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15 066 15 066 15 066 0 15 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

 przed zmianą 566 566 566 0 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 658 658 658 0 658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       6050 Wydatki  przed zmianą 603 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 603 000 603 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3454



inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 zmniejszenie -51 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -51 400 -51 400 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 551 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551 600 551 600 0 0 

    85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 462 000 462 000 437 000 375 650 61 350 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 466 000 466 000 441 000 375 650 65 350 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 

       4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 900    
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 942 300 5 332 000 5 184 000 4 000 5 180 000 148 000 0 0 0 0 3 610 300 3 610 300 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 216 73 216 73 216 0 73 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 015 516 5 405 216 5 257 216 4 000 5 253 216 148 000 0 0 0 0 3 610 300 3 610 300 0 0 

    90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 955 400 1 025 100 1 025 100 4 000 1 021 100 0 0 0 0 0 2 930 300 2 930 300 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73 216 73 216 73 216 0 73 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 028 616 1 098 316 1 098 316 4 000 1 094 316 0 0 0 0 0 2 930 300 2 930 300 0 0 

       4210 

Zakup materia-

łów i wyposaże-

nia 

przed zmianą 308 900 308 900 308 900 0 308 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310 400 310 400 310 400 0 310 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 667 700 667 700 667 700 0 667 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 716 71 716 71 716 0 71 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 739 416 739 416 739 416 0 739 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 926    Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 168 000 1 939 000 1 669 320 977 847 691 473 218 500 51 180 0 0 0 229 000 229 000 11 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 400 51 400 0 0 

po zmianach 2 219 400 1 939 000 1 669 320 977 847 691 473 218 500 51 180 0 0 0 280 400 280 400 11 000 0 

    92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 849 500 1 620 500 1 607 320 965 847 641 473 0 13 180 0 0 0 229 000 229 000 11 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 400 51 400 0 0 

po zmianach 1 900 900 1 620 500 1 607 320 965 847 641 473 0 13 180 0 0 0 280 400 280 400 11 000 0 

       6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128 000 128 000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 51 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 400 51 400 0 0 

 po zmianach 179 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179 400 179 400 0 0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą 123 670 843 104 774 942 92 035 070 61 565 402 30 469 668 6 503 620 3 265 885 1 925 367 0 1 045 000 18 895 901 18 895 901 11 000 0 

 zmniejszenie -487 283 -32 752 -20 448 -6 390 -14 058 -6 000 0 -6 304 0 0 -454 531 -454 531 0 0 

 zwiększenie 1 322 194 502 783 472 224 230 894 241 330 19 763 1 345 9 451 0 0 819 411 819 411 0 0 

 po zmianach 124 505 754 105 244 973 92 486 846 61 789 906 30 696 940 6 517 383 3 267 230 1 928 514 0 1 045 000 19 260 781 19 260 781 11 000 0 

* w kolumnie 15 – wydatki majątkowe, ujęto zwrot części dofinansowania w kwocie 11.000 zł, przyznanego na realizację inwestycji pn. „Budowa sztucznego lodowiska – Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie”, w związku z otrzymaną informacją pokontrolną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3454



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XLIV/330/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie 

Plan dotacji na 

2014 rok 

z tego: 
Zmiana 

Plan dotacji  

na 2014 rok 

z tego: 

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej 

              

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki  6 437 860  5 551 626  0  886 234  13 763  6 451 623  5 551 626  0  899 997 

 600  60014  Drogi publiczne powia-

towe 

   
 320 000  0  0  320 000  19 763  339 763  0  0  339 763 

   2310 Bieżące utrzymanie dróg 
powiatowych 

Gmina Miasto Beł-
chatów 

 320 000        320 000  19 763  339 763        339 763 

 750  75075  2710 Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

Nazwa jednostki  24 000        24 000  -6 000  18 000      18 000 

     Organizacja stoisk 

gastronomicznych przez 
gminy Powiatu Bełcha-

towskiego 

Gmina Miasto Beł-
chatów 

 3 000        3 000  -3 000  0      0 

      Gmina Kleszczów  3 000        3 000  -3 000  0      0 

     OGÓŁEM:  6 503 620  5 617 386  0  886 234  13 763  6 517 383  5 617 386  0  899 997 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3454



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLIV/330/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

050   Rybołówstwo i rybactwo  6 500,00  0,00  6 500,00 

 05002  Rybactwo  6 500,00  0,00  6 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 6 500,00  0,00  6 500,00 

   
Zakup noktowizora na potrzeby Społecznej Straży 

Rybackiej 
 6 500,00  0,00  6 500,00 

   Dochody własne jst  6 500,00  0,00  6 500,00 

600   Transport i łączność  7 970 001,00  - 74 131,00  7 895 870,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  7 500 001,00  - 124 131,00  7 375 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 247 509,00  - 374 131,00  5 873 378,00 

   

Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni drogi powiato-

wej Nr 1917E Trząs - Zarzecze w kilometrażu 11+984 

do 15+384 

 500 000,00  - 224 000,00  276 000,00 

     Dochody własne jst  500 000,00  - 224 000,00  276 000,00 

  

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

„Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powia-

towej Nr 1922E na odc. od Miasta Zelowa do msc. 

Pożdżenice wraz z jego budową” 

 240 000,00  0,00  240 000,00 

     Dochody własne jst  240 000,00  0,00  240 000,00 

  

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: 

„Przebudowa drogi powiatowej 1912E Bełchatów - 

Bogdanów w km od 6+370 do km 9+425” 

 0,00  25 000,00  25 000,00 

     Dochody własne jst  0,00  25 000,00  25 000,00 

         Przebudowa drogi powiatowej Nr 1909E Lubiec - 

Parzno-Bełchatów w zakresie budowy chodnika w msc. 

Roździn wraz z remontem zjazdów i przepustów 

 0,00  100 000,00  100 000,00 

         Dochody własne jst  0,00  50 000,00  50 000,00 

         Inne  0,00  50 000,00  50 000,00 

         Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911E Bełchatów - 

Myszaki - Niedyszyna w km 7+250 do km 7+862 w m. 

Niedyszyna 

 0,00  121 000,00  121 000,00 

         Dochody własne jst  0,00  121 000,00  121 000,00 

         Przebudowa drogi powiatowej Nr 1912E Bełchatów - 

Bogdanów na odcinku od km 3+675 do km 6+370 wraz 

z budową ścieżki rowerowej 

 1 068 257,00  - 100 000,00  968 257,00 

         Dochody własne jst  618 257,00  - 100 000,00  518 257,00 

         Inne  450 000,00  0,00  450 000,00 

         Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2311E na odc. od 

granicy powiatu w m. Kurówek Prądzewski do drogi 

krajowej Nr 8 Zadanie II - odc od km 2+830 do km 

5+530 

 1 950 000,00  - 515 000,00  1 435 000,00 

         Dochody własne jst  1 300 000,00  - 515 000,00  785 000,00 

         Inne  650 000,00  0,00  650 000,00 

         Termomodernizacja budynku PZD w Bełchatowie  51 000,00  0,00  51 000,00 

         Dochody własne jst  51 000,00  0,00  51 000,00 

         Wykonanie robót bud. Pol. na odtw. stanu pierwotnego 

jezdni, chodników, poboczy i rowów przydrożnych 
 2 066 345,00  225 869,00  2 292 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3454



drogi pow. Nr 1904E Łobudzice - Bujny Szl. od km 

0+00 do km 3+271 - Etap I - przebud. istn. zjazdów, 

budowa kładki i chodni wraz z elementami odwodnie-

nia - etap II 

         Dochody własne jst  950 897,00  395 000,00  1 345 897,00 

         Inne  1 115 448,00  - 169 131,00  946 317,00 

         Wykonanie robót budowlanych polegających na odtwo-

rzeniu stanu pierwotnego jezdni oraz chodników drogi 

powiatowej Nr 1927E Zelów - Drużbice od kilometrażu 

15+317 do 15+640 

 351 907,00  - 7 000,00  344 907,00 

         Dochody własne jst  351 907,00  - 7 000,00  344 907,00 

         Wykonanie robót budowlanych polegających na odtwo-

rzeniu stanu pierwotnego jezdni, chodników, poboczy i 

rowów przydrożnych drogi powiatowej Nr 1904E 

Łobudzice - Bujny Szlacheckie od km 0+00 do km 

3+271 

 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         Inne  0,00  0,00  0,00 

         Zagospodarowanie terenów zieleni wokół budynku przy 

PZD w Bełchatowie wraz z zakupem osprzętu 
 20 000,00  0,00  20 000,00 

         Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 0,00  35 000,00  35 000,00 

         Zakup posypywarki do ciągnika na potrzeby zimowego 

utrzymania dróg 
 0,00  35 000,00  35 000,00 

         Dochody własne jst  0,00  35 000,00  35 000,00 

       6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

 200 000,00  0,00  200 000,00 

         Miasto Bełchatów - Budowa ścieżki rowerowej w ulicy 

Zamoście w ramach zadania pn. „Przebudowa ulicy 

Zamoście w Bełchatowie” 

 200 000,00  0,00  200 000,00 

         Dochody własne jst  200 000,00  0,00  200 000,00 

       6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

 1 052 492,00  215 000,00  1 267 492,00 

         Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1928E w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka o długości ok. 920 mb 

- etap I 

 91 000,00  0,00  91 000,00 

         Dochody własne jst  91 000,00  0,00  91 000,00 

         Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1908E w miejsco-

wości Magdalenów” 

 50 000,00  0,00  50 000,00 

         Dochody własne jst  50 000,00  0,00  50 000,00 

         Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 

1926E w miejscowości Wola Wiązowa o długości 

około 110 mb 

 0,00  40 000,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  0,00  40 000,00  40 000,00 

         Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 

1929E w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza o 

długości około 300 mb) 

 0,00  80 000,00  80 000,00 

         Dochody własne jst  0,00  80 000,00  80 000,00 

         Przebudowa ulicy Piotrkowskiej w Bełchatowie - etap 

II 
 300 000,00  0,00  300 000,00 

         Dochody własne jst  300 000,00  0,00  300 000,00 

         Przebudowa ulicy Zamoście w Bełchatowie  581 492,00  0,00  581 492,00 

         Dochody własne jst  581 492,00  0,00  581 492,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3454



         Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ulicy Cegielnianej (odcinek od ul. Pabia-

nickiej do ul. Czaplinieckiej) w Bełchatowie 

 30 000,00  95 000,00  125 000,00 

         Dochody własne jst  30 000,00  95 000,00  125 000,00 

    60078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  50 000,00  50 000,00 

       6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

 0,00  50 000,00  50 000,00 

         Pomoc finansowa dla Powiatu Myślenickiego na usu-

wanie skutków powodzi przeznaczona na realizację 

zadania pn. „Odbudowa przyczółka mostu i umocnień 

korpusu drogowego przy skrzyżowaniu dróg K1925 i 

K1926 w Kobielniku” 

 0,00  50 000,00  50 000,00 

         Dochody własne jst  0,00  50 000,00  50 000,00 

    60095    Pozostała działalność  470 000,00  0,00  470 000,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  470 000,00  0,00  470 000,00 

         Wykonanie ekologicznego szlaku rowerowego na 

odcinku Słok - Góra Kamieńsk - opracowanie doku-

mentacji projektowej wraz z rozpoczęciem robót 

 470 000,00  0,00  470 000,00 

         Dochody własne jst  470 000,00  0,00  470 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  421 000,00  0,00  421 000,00 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  421 000,00  0,00  421 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 421 000,00  0,00  421 000,00 

         Zakup nieruchomości zlokalizowanych przy ul. Pabia-

nickiej 26 w Bełchatowie - zapłata podatku VAT 
 421 000,00  0,00  421 000,00 

         Dochody własne jst  421 000,00  0,00  421 000,00 

 710   Działalność usługowa  52 000,00  - 4 000,00  48 000,00 

    71015    Nadzór budowlany  42 000,00  - 4 000,00  38 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 42 000,00  - 4 000,00  38 000,00 

         Zakup samochodu dla PINB w Bełchatowie  38 000,00  0,00  38 000,00 

         Inne  38 000,00  0,00  38 000,00 

         Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) 

z oprogramowaniem 
 4 000,00  - 4 000,00  0,00 

         Inne  4 000,00  - 4 000,00  0,00 

    71095    Pozostała działalność  10 000,00  0,00  10 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 10 000,00  0,00  10 000,00 

         Zakup kserokopiarki A3 sieciowej z modułem skano-

wania i dupleksem na potrzeby prowadzenia powiato-

wego zasobu geodezyjno-kartograficznego 

 10 000,00  0,00  10 000,00 

         Dochody własne jst  10 000,00  0,00  10 000,00 

 750   Administracja publiczna  1 110 000,00  0,00  1 110 000,00 

    75020    Starostwa powiatowe  1 110 000,00  0,00  1 110 000,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00  0,00  1 000 000,00 

         Przebudowa i rozbudowa budynków Starostwa Powia-

towego w Bełchatowie, ul. Pabianicka 26 wraz z dosto-

sowaniem do standardów budynku ekologicznego - 

opracowanie ekspertyz, dokumentacji i wykonawstwo 

robót 

 1 000 000,00  0,00  1 000 000,00 

         Dochody własne jst  1 000 000,00  0,00  1 000 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 110 000,00  0,00  110 000,00 

         Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu 

dokumentów i zintegrowanego z nim BIP umożliwiają-
 50 000,00  0,00  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3454



cego archiwizację dokumentów elektronicznych 

         Dochody własne jst  50 000,00  0,00  50 000,00 

         Zakup skanerów dla Wydziału KD  30 000,00  0,00  30 000,00 

         Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

         Zakup systemu digitalizacji archiwum Starostwa Po-

wiatowego w Bełchatowie 
 30 000,00  0,00  30 000,00 

         Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
 667 000,00  443 011,00  1 110 011,00 

    75405    Komendy powiatowe Policji  106 000,00  0,00  106 000,00 

       6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych 

 106 000,00  0,00  106 000,00 

         Wpłata środków na poczet zakupu dwóch oznakowa-

nych radiowozów policyjnych dla Komendy Powiato-

wej Policji w Bełchatowie 

 72 500,00  0,00  72 500,00 

       Dochody własne jst  72 500,00  0,00  72 500,00 

         Wpłata środków na poczet zakupu psa do walki z nar-

kotykami dla KPP w Bełchatowie 
 6 000,00  0,00  6 000,00 

       Dochody własne jst  6 000,00  0,00  6 000,00 

         Wpłata środków na poczet zakupu sprzętu komputero-

wego dla Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie 
 27 500,00  0,00  27 500,00 

         Dochody własne jst  27 500,00  0,00  27 500,00 

    75411    Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  561 000,00  366 000,00  927 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 561 000,00  366 000,00  927 000,00 

         Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x  

4 wraz z wyposażeniem dla Jednostki Ratowiczo-

Gaśniczej w Bełchatowie 

 0,00  916 000,00  916 000,00 

         Dochody własne jst  0,00  550 000,00  550 000,00 

         Inne  0,00  366 000,00  366 000,00 

         Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gąsniczego 

wraz z wyposażeniem dla Jednostki Ratowiczo-

Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Bełchatowie 

 550 000,00  - 550 000,00  0,00 

         Dochody własne jst  550 000,00  - 550 000,00  0,00 

         Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, 

uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elek-

tronicznego i łączności, szkoleniowego, transportowe-

go, medycznego oraz oprogramowania i licencji 

 11 000,00  0,00  11 000,00 

         Inne  11 000,00  0,00  11 000,00 

    75421    Zarządzanie kryzysowe  0,00  7 011,00  7 011,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 0,00  7 011,00  7 011,00 

         Zakup namiotu na potrzeby Referatu Zarządzania Kry-

zysowego i Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzy-

sowego 

 0,00  7 011,00  7 011,00 

         Dochody własne jst  0,00  7 011,00  7 011,00 

    75495    Pozostała działalność  0,00  70 000,00  70 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 0,00  70 000,00  70 000,00 

         Zakup sprzętu nurkowego dla Sekcji Ratownictwa 

Wodno-Nurkowego w Komendzie Powiatowej Pań-

stwowej Straży Pożarnej w Bełchatowie 

 0,00  70 000,00  70 000,00 

         Inne  0,00  70 000,00  70 000,00 

 801   Oświata i wychowanie  3 771 800,00  0,00  3 771 800,00 

    80120    Licea ogólnokształcące  35 000,00  0,00  35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3454



       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 35 000,00  0,00  35 000,00 

         Zakup atlasu 11 stanowiskowego dla I LO  0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         Zakup sprzętu sportowego dla I LO  35 000,00  0,00  35 000,00 

         Dochody własne jst  35 000,00  0,00  35 000,00 

    80130    Szkoły zawodowe  557 800,00  - 25 000,00  532 800,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  505 000,00  - 25 000,00  480 000,00 

         Opracowanie dokumentacji na przebudowę sanitariatów 

w budynku szkoły ZSP w Zelowie 
 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         Przebudowa instalacji elektrycznej w obiektach ZSP w 

Zelowie 
 85 000,00  - 25 000,00  60 000,00 

         Dochody własne jst  85 000,00  - 25 000,00  60 000,00 

         Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej Zespo-

łu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zelowie – docieplenie 

istniejących ścian budynku 

 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej Zespo-

łu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zelowie – I ETAP 
 420 000,00  0,00  420 000,00 

         Dochody własne jst  420 000,00  0,00  420 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 52 800,00  0,00  52 800,00 

         Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Zelowie 
 52 800,00  0,00  52 800,00 

       Dochody własne jst  52 800,00  0,00  52 800,00 

    80140    Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 
 84 000,00  0,00  84 000,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  27 000,00  0,00  27 000,00 

         Przebudowa monitoringu wizyjnego w CKP w Bełcha-

towie 
 10 000,00  0,00  10 000,00 

         Dochody własne jst  10 000,00  0,00  10 000,00 

         Renowacja i zagospodarowanie terenów zieleni wokół 

budynku CKP w Bełchatowie 
 17 000,00  0,00  17 000,00 

         Dochody własne jst  17 000,00  0,00  17 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 57 000,00  0,00  57 000,00 

         Zakup profesjonalnego sprzętu służącego do utrzyma-

nia trawników wokół budynku CKP w Bełchatowie 
 17 000,00  0,00  17 000,00 

         Dochody własne jst  17 000,00  0,00  17 000,00 

         Zakup wózka widłowego na propan butan dla CKP  40 000,00  0,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

    80195    Pozostała działalność  3 095 000,00  25 000,00  3 120 000,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 095 000,00  25 000,00  3 120 000,00 

         Przebudowa instalacji oświetleniowej z zastosowaniem 

lamp energooszczędnych w jednostkach oświatowych 

powiatu bełchatowskiego 

 246 900,00  0,00  246 900,00 

         Dochody własne jst  246 900,00  0,00  246 900,00 

         Przebudowa stadionu lekkoatletycznego przy Powiato-

wym Centrum Sportu w Bełchatowie 
 2 550 000,00  25 000,00  2 575 000,00 

         Dochody własne jst  2 550 000,00  25 000,00  2 575 000,00 

         Utworzenie pracowni systemów energetyki odnawialnej 

w ZSP Nr 3 w Bełchatowie 
 100 000,00  0,00  100 000,00 

         Dochody własne jst  100 000,00  0,00  100 000,00 

         Utworzenie terenów zieleni przy ZSP Nr 4 w Bełcha-

towie 
 18 100,00  0,00  18 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3454



         Dochody własne jst  18 100,00  0,00  18 100,00 

         Wymiana instalacji elektrycznej z zastosowaniem 

oświetlenia energooszczędnego w budynku ZSP Nr 3 – 

I Etap 

 180 000,00  0,00  180 000,00 

         Dochody własne jst  180 000,00  0,00  180 000,00 

 851   Ochrona zdrowia  122 500,00  0,00  122 500,00 

    85195    Pozostała działalność  122 500,00  0,00  122 500,00 

       6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

 122 500,00  0,00  122 500,00 

         Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Łódz-

kiego z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego 

im. Jana Pawła II w Bełchatowie dla Oddziału opieki 

paliatywno-hospicyjnej na zakup sprzętu medycznego 

 80 000,00  0,00  80 000,00 

         Dochody własne jst  80 000,00  0,00  80 000,00 

         Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Łódz-

kiego z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego 

im. Jana Pawła II w Bełchatowie na zakup łóżek rehabi-

litacyjnych wraz z wyposażeniem dla Zakładu Opie-

kuńczo-Leczniczego 

 12 500,00  0,00  12 500,00 

         Dochody własne jst  12 500,00  0,00  12 500,00 

         Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Łódz-

kiego z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego 

im. Jana Pawła II w B-towie na realizację zadania: 

„Przebudowa węzła sanitarnego w Oddziale pedia-

trycznym Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w 

B-towie” 

 30 000,00  0,00  30 000,00 

         Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

 852   Pomoc społeczna  202 800,00  0,00  202 800,00 

    85201    Placówki opiekuńczo-wychowawcze  120 000,00  0,00  120 000,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00  0,00  120 000,00 

         Przebudowa pomieszczeń I piętra w celu wykonania 

kuchni z zapleczem w DD w Dąbrowie Rusieckiej 
 100 000,00  0,00  100 000,00 

         Dochody własne jst  100 000,00  0,00  100 000,00 

         Utworzenie terenów zieleni w Domu Dziecka w Dą-

browie Rusieckiej 
 20 000,00  0,00  20 000,00 

         Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

    85202    Domy pomocy społecznej  82 800,00  0,00  82 800,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 000,00  0,00  39 000,00 

         Wykonanie odwodnienia budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Zabłotach 
 39 000,00  0,00  39 000,00 

         Dochody własne jst  39 000,00  0,00  39 000,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 43 800,00  0,00  43 800,00 

         Termomodernizacja budynku - wymiana pieca central-

nego ogrzewania w Domu Pomocy Społecznej w Za-

błotach 

 40 000,00  0,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

         Zakup kuchni gazowej gastronomicznej DPS Zabłoty  3 800,00  0,00  3 800,00 

         Dochody własne jst  3 800,00  0,00  3 800,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  733 000,00  - 51 400,00  681 600,00 

    85403    Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  603 000,00  - 51 400,00  551 600,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  603 000,00  - 51 400,00  551 600,00 

         Przebudowa instalacji elektrycznej z zastosowaniem 

oświetlenia energooszczędnego w budynku SOSW w 

Bełchatowie 

 253 000,00  0,00  253 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3454



         Dochody własne jst  253 000,00  - 73 000,00  180 000,00 

         Inne  0,00  73 000,00  73 000,00 

         Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach 

SOSW w Bełchatowie 
 350 000,00  - 51 400,00  298 600,00 

         Dochody własne jst  350 000,00  - 51 400,00  298 600,00 

         Wymiana stolarki okiennej w budynkach SOSW w 

Bełchatowie 
 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

    85421    Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  130 000,00  0,00  130 000,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 000,00  0,00  130 000,00 

         Przebudowa sanitariatów w budynku głównym w MOS 

w Łękawie 
 100 000,00  - 100 000,00  0,00 

         Dochody własne jst  100 000,00  - 100 000,00  0,00 

         Przebudowa sanitariatów w budynku głównym w MOS 

w Łękawie - I ETAP 
 0,00  100 000,00  100 000,00 

         Dochody własne jst  0,00  100 000,00  100 000,00 

         Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budyn-

ków MOS w Łękawie 
 30 000,00  0,00  30 000,00 

         Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 610 300,00  0,00  3 610 300,00 

    90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  680 000,00  0,00  680 000,00 

       6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 

 151 000,00  0,00  151 000,00 

         OSP w Podwodach - Utworzenie terenów zieleni przy 

budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Podwodach wraz z zakupem osprzętu 

 13 000,00  0,00  13 000,00 

         Dochody własne jst  13 000,00  0,00  13 000,00 

         OSP Zawadów - Tereny zielone przy OSP Zawadów  20 000,00  0,00  20 000,00 

         Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

         Rzymskokatolicka Parafia Miłosierdzia Bożego w 

Bełchatowie - Utworzenie terenów zieleni przy parafii 

Miłosierdzia Bożego w Bełchatowie na Osiedlu Bin-

ków 

 35 000,00  0,00  35 000,00 

         Dochody własne jst  35 000,00  0,00  35 000,00 

         Rzymskokatolicka Parafia Nawrócenia Św. Pawła Ap. i 

Nawiedzenia NMP w Wygiełzowie - Utworzenie tere-

nów zieleni 

 30 000,00  0,00  30 000,00 

         Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

         Rzymskokatolicka Parafia Św. Rocha w Drużbicach - 

Utworzenie terenów zieleni wokół kościoła parafialne-

go w Drużbicach - etap drugi - część południowa 

 13 000,00  0,00  13 000,00 

         Dochody własne jst  13 000,00  0,00  13 000,00 

         Rzymskokatolicka Parafia Zesłania Ducha Świętego w 

Bełchatowie - Utworzenie terenów zieleni - etap II 
 40 000,00  0,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

       6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

 529 000,00  0,00  529 000,00 

         Gmina Kluki - Utworzenie terenów zieleni w Ciszy  9 000,00  0,00  9 000,00 

         Dochody własne jst  9 000,00  0,00  9 000,00 

         Gmina Zelów - Modernizacja parku na Placu Dąbrow-

skiego w Zelowie 
 250 000,00  0,00  250 000,00 

         Dochody własne jst  250 000,00  0,00  250 000,00 

         Miasto Bełchatów - Nasadzenia drzew i krzewów w  200 000,00  0,00  200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3454



osiedlach mieszkaniowych 

         Dochody własne jst  200 000,00  0,00  200 000,00 

         Miasto Bełchatów - Rewaloryzacja zabytkowego parku 

przy ul. Hellwiga 
 50 000,00  0,00  50 000,00 

         Dochody własne jst  50 000,00  0,00  50 000,00 

         Miasto Bełchatów - Zielona klasa - Publiczne Gimna-

zjum Nr 4 
 20 000,00  0,00  20 000,00 

         Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

    90095    Pozostała działalność  2 930 300,00  0,00  2 930 300,00 

       6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
 6 000,00  0,00  6 000,00 

         Zakup drukarko-kopiarki na potrzeby związane z reali-

zacja zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej 

 6 000,00  0,00  6 000,00 

         Dochody własne jst  6 000,00  0,00  6 000,00 

       6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

 270 000,00  0,00  270 000,00 

         PKS w Bełchatowie Sp. z o.o. - Termomodernizacja 

budynków bazy PKS w Bełchatowie 
 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         PKS w Bełchatowie Sp. z o.o. - Termomodernizacja 

budynków bazy PKS w Bełchatowie - etap I 
 150 000,00  0,00  150 000,00 

         Dochody własne jst  150 000,00  0,00  150 000,00 

         Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z 

o.o. w Bełchatowie - Lokalny program dofinansowania 

budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 

 120 000,00  0,00  120 000,00 

         Dochody własne jst  120 000,00  0,00  120 000,00 

       6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 

 1 022 300,00  0,00  1 022 300,00 

         Archidiecezja Łódzka Rzymskokatolicka Parafia Naro-

dzenia N.M.P. „FARA” w B-towie - Wykonanie od-

wodnienia budynku kośc. Par. Narodzenia NMP w  

B-towie - regulacja stosunków wodnych wraz z podłą-

czeniem do kanalizacji deszczowej i przepompownią 

wód opadowych 

 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         Archidiecezja Łódzka Rzymskokatolicka Parafia Naro-

dzenia N.M.P. „FARA” w B-towie - Wykonanie od-

wodnienia Kościoła Parafii Narodzenia NMP w  

B-towie przy ul. T. Kościuszki 2 w Bełchatowie 

 80 000,00  0,00  80 000,00 

         Dochody własne jst  80 000,00  0,00  80 000,00 

         OSP Bełchatów - Zakup średniego samochodu ratowni-

czo - gaśniczego z podstawowym wyposażeniem 
 350 000,00  0,00  350 000,00 

         Dochody własne jst  350 000,00  0,00  350 000,00 

         OSP Kociszew - Zakup sprzętu bojowego - motopompa 

typ M-16/8 
 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         OSP Kociszew - Zakup sprzętu bojowego - motopompy  9 000,00  0,00  9 000,00 

         Dochody własne jst  9 000,00  0,00  9 000,00 

         OSP w Borowej - Zakup lekkiego samochodu pożarni-

czego 
 45 000,00  0,00  45 000,00 

         Dochody własne jst  45 000,00  0,00  45 000,00 

         OSP w Bukowiu Górnym - Termomodernizacja sali  40 000,00  0,00  40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3454



Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowiu Górnym gmi-

na Drużbice 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

         OSP w Chabielicach - Modernizacja instalacji ogrze-

wania z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 
 20 000,00  0,00  20 000,00 

         Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

         OSP w Chajczynach - Termomodernizacja budynku 

Strażnicy OSP Chajczyny 
 30 000,00  0,00  30 000,00 

         Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

         OSP w Chynowie - Termomodernizacja sali Ochotni-

czej Straży Pożarnej w Chynowie gmina Drużbice 
 13 300,00  0,00  13 300,00 

         Dochody własne jst  13 300,00  0,00  13 300,00 

         OSP w Dobrzelowie - Termomodernizacja etap III - 

ocieplenie stropodachu i wymiana systemu ogrzewania 
 25 000,00  0,00  25 000,00 

         Dochody własne jst  25 000,00  0,00  25 000,00 

         OSP w Hucie - Zakup średniego samochodu pożarni-

czego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych 

dla OSP Huta 

 100 000,00  0,00  100 000,00 

         Dochody własne jst  100 000,00  0,00  100 000,00 

         OSP w Łękawie - Zakup motopompy i agregatu prądo-

twórczego do prowadzenia działań ratowniczo-

gaśniczych dla OSP Łękawa 

 20 000,00  0,00  20 000,00 

         Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

         OSP w Rasach - Termomodernizacja budynku Ochotni-

czej Straży Pożarnej w Rasach gmina Drużbice 
 40 000,00  0,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

         OSP w Ruścu - Termomodernizacja budynku siedziby 

Amatorskiej Orkiestry Dętej im. Karola Namysłow-

skiego działającej przy OSP w Ruścu 

 40 000,00  0,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

         OSP w Wygiełzowie - Termomodernizacja budynku 

Strażnicy OSP w Wygiełzowie 
 40 000,00  0,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

         OSP w Wypychowie - Termomodernizacja Strażnicy 

OSP w Wypychowie 
 30 000,00  0,00  30 000,00 

         Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

         Rzymskokatolicka Parafia Św. Rocha w Drużbicach - 

Budowa instalacji c.o. w budynku kościoła parafialnego 

z wykorzystaniem pomp ciepła - 60.000 zł 

 60 000,00  0,00  60 000,00 

         Dochody własne jst  60 000,00  0,00  60 000,00 

         Rzymskokatolicka Parafia Zesłania Ducha Świętego 

Bełchatów - Budowa instalacji c.o. w budynku kościoła 

parafialnego z wykorzystaniem pomp ciepła 

 80 000,00  0,00  80 000,00 

         Dochody własne jst  80 000,00  0,00  80 000,00 

       6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

 1 632 000,00  0,00  1 632 000,00 

         Gmina Bełchatów - Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Zawady - etap II 
 100 000,00  0,00  100 000,00 

         Dochody własne jst  100 000,00  0,00  100 000,00 

         Gmina Drużbice - Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Rawicz 
 90 000,00  0,00  90 000,00 

         Dochody własne jst  90 000,00  0,00  90 000,00 

         Gmina Drużbice - Poprawa wydajności ujęć wody i 

efektywności oczyszczania ścieków na terenie gm. 

Drużbice 

 60 000,00  0,00  60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3454



         Dochody własne jst  60 000,00  0,00  60 000,00 

         Gmina Kluki - Termomodernizacja budynku OSP w 

miejscowości Strzyżewice 
 20 000,00  0,00  20 000,00 

         Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

         Gmina Kluki - Termomodernizacja budynku OSP w 

miejscowości Żar 
 40 000,00  0,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

         Gmina Rusiec - Wykonanie rowów na terenie Gminy 

Rusiec 
 18 000,00  0,00  18 000,00 

         Dochody własne jst  18 000,00  0,00  18 000,00 

         Gmina Szczerców - Modernizacja kanalizacji sanitarnej 

metodą bezodkrywkową w Szczercowie w ul. Piłsud-

skiego i ul. Konopnickiej 

 150 000,00  0,00  150 000,00 

         Dochody własne jst  150 000,00  0,00  150 000,00 

         Gmina Zelów - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z 

remontem instalacji kanalizacji sanitarnej przy Szkole 

Podstawowej w Bujnach Szlacheckich 

 40 000,00  0,00  40 000,00 

         Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

         Gmina Zelów - Budowa sieci wodociągowej, kanaliza-

cji sanitarnej i deszczowej w drodze osiedlowej łączącej 

ul. W. Łokietka z ul. Poznańską w Zelowie - I etap 

 260 000,00  0,00  260 000,00 

         Dochody własne jst  260 000,00  0,00  260 000,00 

         Gmina Zelów - Termorenowacja ścian i dachu budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. T. Kościuszki z oddzia-

łami integracyjnymi w Zelowie 

 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         Gmina Zelów - Wykonanie rowów na terenie Gminy 

Zelów 
 4 000,00  0,00  4 000,00 

         Dochody własne jst  4 000,00  0,00  4 000,00 

         Miasto Bełchatów - Budowa kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej w Os. Ludwików - etap II zad. III 
 850 000,00  0,00  850 000,00 

         Dochody własne jst  850 000,00  0,00  850 000,00 

 926   Kultura fizyczna  218 000,00  51 400,00  269 400,00 

    92601    Obiekty sportowe  218 000,00  51 400,00  269 400,00 

       6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  128 000,00  51 400,00  179 400,00 

         Termomodernizacja budynku pływalni krytej PCS w 

Bełchatowie – I etap 
 41 400,00  0,00  41 400,00 

         Dochody własne jst  41 400,00  0,00  41 400,00 

         Wykonanie monitoringu na obiektach sportowych 

basenu i sali gimnastycznej PCS w Bełchatowie 
 28 000,00  0,00  28 000,00 

         Dochody własne jst  28 000,00  0,00  28 000,00 

         Wymiana żwirowych filtrów basenowych pływalni 

krytej PCS w Bełchatowie 
 0,00  0,00  0,00 

         Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

         Wymiana żwirowych filtrów basenowych wraz z insta-

lacją w PCS w Bełchatowie 
 58 600,00  51 400,00  110 000,00 

         Dochody własne jst  58 600,00  51 400,00  110 000,00 

       6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 

 90 000,00  0,00  90 000,00 

         GKS Bełchatów S.A. - Renowacja i utrzymanie tere-

nów zieleni 
 90 000,00  0,00  90 000,00 

       Dochody własne jst  90 000,00  0,00  90 000,00 

 Razem  18 884 901,00  364 880,00  19 249 781,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3454



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XLIV/330/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2014 R. 

Lp. Projekt 

Klasyfi-

kacja 

wydat-

ków 

struktu-

ralnych 

(Obszar/ 

Katego-

ria/Podka

tegoria 

interwen-

cji fundu-

szy struk-

tural-

nych) 

Klasy-

fikacja 

(dział, 

roz-

dział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowe-

go 

środki z 

budżetu 

UE 

2014 r. 

Wydatki 

Razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 

obli-

gacje 

pozostałe 

** 

pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 

obli-

gacje 

pozo-

stałe 

    (6+7)   (9+13) 
(10+11 

+12) 
   

(14+15+16

+17) 
    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki 

majątkowe 

razem 

 X  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

1.1. Pro-

gram:........

......... 

   

 Priory-

tet:..............

............ 

 Działa-

nie:.............

.......... 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3454



 nazwa 

projek-

tu:......... 

                                             

 ............                                              

                                               

II Wydatki 

bieżące 

razem 

 X 1 928 514 223 045 1 705 469 1 928 514 223 045 0 0 223 045 1 705 469 0 0 0 1 705 

469 

2.1. Program: 

Program 

Operacyj-

ny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: 

IX – Roz-

wój wy-

kształcenia 

i kompe-

tencji w 

regionach 

Działanie: 

9.2 – Pod-

niesienie 

atrakcyjno-

ści i jakości 

szkolnictwa 

zawodowe-

go 

nazwa 

projektu: 

Nowocze-

sna szkoła 

zawodowa 

kluczem 

wejścia na 

lokalny 

rynek pracy 

III – kursy 

kwalifika-

cyjne dla 

uczniów 

XII. 

73. 

801, 80195 131 738 21 000 110 738 131 738 21 000   21 000 110 738    110 

738 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3454



ZSP nr 3 w 

Bełchato-

wie 

2.2. Program: 

Program 

Operacyj-

ny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: 

IX – Roz-

wój wy-

kształcenia 

i kompe-

tencji w 

regionach 

Działanie: 

9.2 – Pod-

niesienie 

atrakcyjno-

ści i jakości 

szkolnictwa 

zawodowe-

go 

nazwa 

projektu: 

Nowocze-

sna szkoła 

zawodowa 

odpowie-

dzią na 

potrzeby 

lokalnego 

rynku pracy 

– kursy 

kwalifika-

cyjne dla 

uczniów 

ZSP Nr 4 w 

Bełchato-

wie - II 

edycja 

XII. 

73. 
801, 80195 146 410 14 936 131 474 146 410 14 936   14 936 131 474    

131 

474 

2.3. Program:    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3454



Regionalny 

Program 

Operacyj-

ny Woje-

wództwa 

Łódzkiego 

Priorytet: 

IV Społe-

czeństwo 

Informa-

cyjne 

Działanie: 

IV.2 – E- 

usługi 

publiczne 

Nazwa 

projektu: 

Edukacyjne 

Wrota 

Regionu 

Łódzkiego 

II.13 801, 80195 61 662 61 662 0 61 662 61 662   61 662 0    0 

2.4. Program: 

Program 

Operacyj-

ny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: 

IX – Roz-

wój wy-

kształcenia 

i kompe-

tencji w 

regionach 

Działanie: 

9.2 - Pod-

niesienie 

atrakcyjno-

ści i jakości 

szkolnictwa 

zawodowe-

go 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3454



Nazwa 

projektu: 

Podniesie-

nie kwali-

fikacji 

zawodo-

wych 

uczniów w 

zakresie 

urządzeń i 

systemów 

energetyki 

odnawial-

nej 

XII. 

73. 

801, 80195 144 148 28 352 115 796 144 148 28 352   28 352 115 796    115 

796 

2.5. Program: 

Program 

Operacyj-

ny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: 

IX – Roz-

wój wy-

kształcenia 

i kompe-

tencji w 

regionach 

Poddziała-

nie : 9.1.2 – 

Wyrówna-

nie szans 

edukacyj-

nych 

uczniów z 

grup o 

utrudnio-

nym dostę-

pie do 

edukacji 

oraz 

zmniejsza-

nie różnic 

w jakości 

usług edu-

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3454



kacyjnych 

Nazwa 

projektu: 

Wiedza 

moją szan-

są. Dodat-

kowe zaję-

cia dla 

uczniów 

szkół za-

wodowych 

XII. 

73. 

801, 80195 660 300 0 660 300 660 300 0   0 660 300    660 

300 

 ZSP Nr 3 w 

Bełchato-

wie 

  83 539 0 83 539 83 539 0   0 83 539    83 539 

 ZSP Nr 4 w 

Bełchato-

wie 

  31 163 0 31 163 31 163 0   0 31 163    31 163 

 ZSP w 

Zelowie 

  57 239 0 57 239 57 239 0   0 57 239    57 239 

 SOSW w 

Bełchato-

wie 

  5 519  5 519 5 519     5 519    5 519 

 Starostwo 

Powiatowe 

  482 840 0 482 840 482 840 0   0 482 840    482 

840 

2.6. Program: 

Program 

Operacyj-

ny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: 

VII – Pro-

mocja 

integracji 

społecznej 

Poddziała-

nie: 7.1.2 – 

Rozwój i 

upowszech-

nienie 

aktywnej 

integracji 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3454



przez po-

wiatowe 

centra 

pomocy 

rodzinie 

nazwa 

projektu: 

Daj sobie 

szanse 

XII. 

71. 

852, 85218 647 300 97 095 550 205 647 300 97 095   97 095 550 205    550 

205 

2.7. Program: 

Program 

Operacyj-

ny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: 

Rynek 

pracy 

otwarty dla 

wszystkich 

Działanie: 

6.1 Popra-

wa dostępu 

do zatrud-

nienia oraz 

wspieranie 

aktywności 

zawodowej 

w regionie 

nazwa 

projektu: 

Doradzam 

– Pomagam 

IV 

X. 65. 853, 85333 136 956 0 136 956 136 956 0   0 136 956    136 

956 

OGÓŁEM (I + 

II) 

X 1 928 514 223 045 1.705 469 1 928 514 223 045 0 0 223 045 1 705 469 0 0 0 1 705 

469 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym). 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3454



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XLIV/330/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 585 100,00 0,00 585 100,00 

 71015  Nadzór budowlany  389 100,00  0,00  389 100,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 347 100,00  4 000,00  351 100,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyj-

ne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizo-

wane przez powiat 

 42 000,00  - 4 000,00  38 000,00 

 Razem:  11 714 093,00  0,00  11 714 093,00 

WYDATKI       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa  585 100,00  0,00  585 100,00 

 

71015  Nadzór budowlany  389 100,00  0,00  389 100,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 500,00  4 000,00  21 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  42 000,00  -4 000,00  38 000,00 

 Razem:  11 714 093,00  0,00  11 714 093,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3454



Załącznik nr 7  
do uchwały nr XLIV/330/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2014 R. 

PRZYCHODY     

     

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  9 000 000,00  0,00  9 000 000,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  803 691,00  145 927,00  949 618,00 

    Razem: 9 803 691,00  Razem: 145 927,00  Razem: 9 949 618,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3454


		2014-09-30T13:12:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




